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Firmy biorgce udziat w postepowaniu ogtoszonym
nr 2021/BZP 00028442/01 z dnia 2021-04-07 oraz
na stronie internetowej
www.zoz.konskie.bip.org.pl

Dot. Dostawy-sukcesywnie przez okres 24 miesiecy - Srodkéw dezynfekcyjnych wg. zad. 1-5

Dyrekcja Zespotu Opieki Zdrowotnej w Koriskich w odpowiedzi na ztozone nastepujgce wnioski dotyczace tresci
zapiséw SIWZ informuje :

Dotyczy pytania do pakietu 1 pozycja 7.

1.Czy zamawiajacy dopusci ztozenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stezeniu 10% wedtug CHPL i Ulotki jak
w zatgczeniu?

Odpowiedz: Nie

2.Czy jesli odpowiedz na powyisze bedzie pozytywna Zamawiajacy w celu uzyskania korzystnej cenowo oferty
wydzieli z pakietu 1 pozycje 7?

Odpowiedz :Nie. Poniewaz na tym, etapie postepowania zamawiajqcy nie przewiduje podziatu zadan i
tworzenia nowych zadan wigzafoby sie to z wieloma zmianami tj. zmiana ogtoszenia SWZ, formularzy itd.

Pytania 1

Dotyczy zadania nr 1 poz. 9

1.Uprzejmie prosimy o dopuszczenie opakowania 1 litr z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedz :Tak, po odpowiednim przeliczeniu

Pytanie nr 2.

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 pkt. a Kary okreslone w § 4 ust. 1 pkt. a, nalezy uznac za razgco wygorowane
w rozumieniu art. 484 par. 2 k.c., zwtaszcza, ze zostaty zastrzezone na wypadek opdznienia Wykonawcy.
Opdznienie w prawie cywilnym rozumiane jest jako kazde opdznienie, niezalezne od winy strony, ktéra
opodznita sie ze Swiadczeniem. Wykonawca nie powinien ponosi¢ odpowiedzialnosci za niezawinione przez
niego okolicznosci, takie jak wystepujgce w zwigzku z COVID-19 problemy z tancuchem dostaw. Nadmieniamy
takze, ze stawkg standardowo stosowang w znakomitej wiekszosci umow w sprawie zamodwienie publicznego,
ktérych przedmiotem sg towary objete zamdéwieniem, s kary umowne w wysokosci 0,2% lub 0,5 % wartosci
brutto niedostarczonej czesci zamowienia. Z tego wzgledu wnosimy o zmiane § 4 ust. 1 pkt. a na nastepujace
brzmienie:

,» 1. Za nienalezyte wykonanie umowy strony ustalajg kary w nastepujgcych wypadkach i w wysokosci: a) - za
zwtoke w dostawie przedmiotu zamdwienia w wysokosci 0,5%, wartosci brutto towaru niedostarczonego w
wyznaczonym terminie, jesli wina bedzie leze¢ po stronie Wykonawcy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
opdznionej dostawy.”

Odpowiedz: Tak- zamawiajgcy zmodyfikuje zat. nr 4.

Pytanie nr 3Dotyczy wzoru umowy § 4 W zwigzku z obecnie panujgcg sytuacjg epidemiczng i zwigzane z tym
okresowe problemy w zakresie dostepnosci czesci produktéw, prosimy o dokonanie zmian w § 4 umowy w
zakresie naliczania kar umownych, poprzez uwzglednienie we wzorze umowy zapisu:

,Przed ewentualnym natozeniem kary Zamawiajqgcy kaZzdorazowa ma obowigzek wezwacé Wykonawce do
wyjasnienia czy opdZnienia sq nastepstwem COVID-19 i jesli tak to Zamawiajgcy nie obciqgzy Wykonawcy karg
umowngq za nieterminowq realizacje zamowienia (zgodnie z § 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorob zakaZznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 ze zm.).”

Odpowiedz: Tak- zamawiajgcy zmodyfikuje zat.nr 4.

Dotyczy: Dostawy-sukcesywnie przez okres 24 miesiecy - Srodkow dezynfekcyjnych wg. zad. 1-5
Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie zestawu jatowych gazikéw do dezynfekcji skory przed
iniekcjami wykonane z wtdkniny o gramaturze 50g?



Odpowiedz : Nie zgodne z SWZ

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie zestawu jatowych gazikdw do dezynfekcji skéry przed
iniekcjami w rozmiarze 16x10cm?

Odpowiedz: TAK

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie zestawu jatowych gazikéw do dezynfekcji skéry przed
iniekcjami pakowanych po 25 zestawodw (suchy + mokry)?

Odpowiedz : Tak, po odpowiednim przeliczeniu.

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie gazikdw pakowanych po 25 zestawdéw w formularzu cenowo
asortymentowym?

Odpowiedz: TAK

Iv.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 dopusci:

wyrdb medyczny klasy I?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 4 dopisa¢ na koncu ustep 4 o tresci:

"Ustep 1 paragrafu 4 obowigzuje pod warunkiem, ze Zamawiajacy optacit wszystkie wystawione przez
Wykonawce na rzecz Zamawiajacego faktury w terminie do ich optfacenia."

OdpowiedzZ: Tak- zamawiajgcy zmodyfikuje zat.nr 4.

Pismo w dniu dzisiejszym zamieszczono na stronach
https://zoz-konskie.bip.org.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl
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